
ZARZĄDZENIE Nr 259 /2016 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania statutu 

Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku 

 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku nadaje się statut, stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 120/09 Wojewody Pomorskiego z dnia 18 maja 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 

1563, z późn. zm. 1)).   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 

 

WOJEWODA POMORSKI 

Dariusz Drelich 

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2009 r. poz. 2857 i 3514, 

z 2010 r. poz. 3100, z 2012 r. poz. 2615, z 2015 r. poz. 14 i 3385 oraz z 2016 r. poz.1391 i 2654. 


